
 

 

 

 

同窓会総会並びにパーティーが開催されました！ 

令和７年６月２９日（日）アークホテル岡山にて、同窓会総会並びにパーティーが開催されました。 

当日は８２名の参加に始まる前からワクワクが止まりませんでした。今年は自分のペースで食事や会話が

楽しめて、慌てることなく色々な方とお話ができて快適でした。 

中盤からのカラオケは、皆さんの意外な歌声に度肝を抜かれっぱなし！そして締めはやっぱり校歌斉唱。あ

の一体感は最高でした。 

幹事の方々の「神」準備のお陰で、全てがスムーズで本当に楽しかったです。ありがとうございました。 

同窓会総会・パーティー代表幹事 須田 香里  

岡山大学教育学部附属特別支援学校 

岡山大学教育学部附属養護学校 同窓会 
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○ 一日旅行について 

総会でもお伝えしたとおり、今年度も実施しません。 

○ お知らせ 

①  令和７年度の同窓会費１，５００円の振込用紙を同封しています（総会で入金された方を除く）。お近く

の郵便局より振り込んでください。事務の都合上 12月末までに振込をお願いします。 

②  学習発表会は、１２月６日（土）9:２０～1１:２０の予定です。後輩たちのがんばっている様子をぜひ、ご

覧にいらしてください。 

③  同窓会ボウリング大会は令和８年２月２３日（月・祝日）の予定です。詳しくは次号の同窓会だよりで

ご案内いたします。 

同窓会総会・パーティー会計報告 

令和７年６月２９日（日）実施（会場：アークホテル岡山） 

【収入】 

 

 

【支出】 

会  費 

キャンセル料 

計 

飲 食 代 

キャンセル料 

カラオケ機器 

計 

（7,500円×82名） 

（6,000円× 1名） 

 

（7,500円×82名） 

（6,000円× 1名） 

615,000円 

6,000円 

621,000円 

615,000円 

6,000円 

12,100円 

633,100円 

－１２，１００円 【差引】 6２１,000円  －  6３３,１00円  ＝ 

＊不足分 12,100円は、同窓会会計より支出させていただきます。 

       上記のとおり報告いたします。 

                              令和７年 6月２９日  会計 図子 貴美子 

～  同窓会行事への参加についてのお願い ～ 

 

同窓会規約に基づき、保護者会員は、同窓会会員を行事に参加させる場合の安全確

保にご協力をお願いします。 

（会員単独での集合・参加に少しでも不安がある場合等）原則として保護者あるいは

付き添い人（福祉サービス、施設職員等も含む）の方の同伴をお願いします。 


